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Dag 3_Provinciaal Criterium H. Lecluyse 2021-2022
WAREGEM, 8/1/2022

1 - zaterdag 8 januari 2022 8/01/2022 - 18:15

Programmanr. 1 200m vrije slag 9 - 10 jaar
8/01/2022 - 18:15 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. VERPLANCKE, Mara GOLD/21140/13 NT 3:57.18 100
50m: 51.02 100m: 1:53.87 200m: 3:57.18

9 jaar, Jongens

1. HAUSPIE, Niel RYSC/11079/13 NT 3:06.06 152
50m: 41.59 100m: 1:30.53 200m: 3:06.06

2. DE BRUYNE, Sander GOLD/11135/13 NT 3:39.12 93
50m: 48.38 100m: 1:45.83 200m: 3:39.12

3. DESANTE, Leon TZT/11106/13 NT 3:41.98 89
50m: 48.36 100m: 1:46.68 200m: 3:41.98

4. THIELEMANS, Leon TZT/11108/13 NT 4:04.60 67
50m: 47.09 100m: 1:52.36 200m: 4:04.60

10 jaar, Meisjes

1. VELGHE, Laura IKZ/21118/12 NT 2:59.56 232
50m: 39.72 100m: 1:26.97 200m: 2:59.56

2. DELRUE, Aure ROSC/21301/12 NT 3:10.57 194
50m: 40.63 100m: 1:27.95 200m: 3:10.57

3. VERNIEUWE, Irene TZT/21110/12 NT 3:17.94 173
50m: 42.48 100m: 1:34.03 200m: 3:17.94

4. SPILLEBEEN, Jutta KZK/21136/12 NT 3:18.04 173
50m: 43.92 100m: 1:36.99 200m: 3:18.04

5. VERSTRAETE, Linde IKZ/21128/12 NT 3:21.63 164
50m: 43.45 100m: 1:37.59 200m: 3:21.63

6. WENES, Joelia GOLD/21141/12 NT 3:23.82 159
50m: 42.91 100m: 1:35.26 200m: 3:23.82

7. NOPPE, Pauline IKZ/21126/12 NT 3:26.41 153
50m: 46.91 100m: 1:40.57 200m: 3:26.41

8. FIERENS, Emma RYSC/21075/12 NT 3:26.52 152
50m: 45.07 100m: 1:39.16 200m: 3:26.52

9. DESCAN, Hanne IKZ/21127/12 NT 3:38.21 129
50m: 47.25 100m: 1:45.47 200m: 3:38.21

10. HUYSENTRUYT, Flore-Marie UZKZ/21126/12 NT 4:04.01 92
50m: 54.06 100m: 1:57.21 200m: 4:04.01

11. CALLENS, Margaux UZKZ/21118/12 NT 4:06.64 89
50m: 52.84 100m: 1:56.69 200m: 4:06.64

NG DEKEIN, Yuta NGISWIM/21092/12 3:21.54
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Dag 3_Provinciaal Criterium H. Lecluyse 2021-2022
WAREGEM, 8/1/2022

Programmanr. 1, 200m vrije slag

10 jaar, Jongens

1. PICEU, Seppe KZK/11131/12 3:14.93 2:57.76 174
50m: 41.65 100m: 1:27.50 200m: 2:57.76

2. VANCRAEYNEST, Bas ROSC/11271/12 NT 2:58.03 173
50m: 42.38 100m: 1:27.80 200m: 2:58.03

3. DIERCKX, Andreas ISWIM/11093/12 NT 3:05.79 153
50m: 41.56 100m: 1:30.81 200m: 3:05.79

4. BERVILLE, Brice RYSC/11069/12 NT 3:06.57 151
50m: 45.29 100m: 1:33.79 200m: 3:06.57

5. VANNESTE, Daan KZK/11135/12 NT 3:24.10 115
50m: 46.53 100m: 1:38.76 200m: 3:24.10

6. DELRUE, Arne ROSC/11302/12 NT 3:25.85 112
50m: 47.11 100m: 1:41.46 200m: 3:25.85

7. CODDENS, Jasper TZT/11105/12 NT 3:31.76 103
50m: 44.50 100m: 1:37.90 200m: 3:31.76

NG GHEERAERT, Leon NGRYSC/11076/12 NT

Programmanr. 2 Meisjes, 100m vrije slag 11 - 14 jaar
8/01/2022 - 18:35 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. VANDERMARLIERE, Juna ISWIM/21090/11 1:17.29 1:13.33 321
50m: 34.89 100m: 1:13.33

2. LAMMENS, Mary TZT/21095/11 1:17.62 1:13.71 316
50m: 35.56 100m: 1:13.71

3. MESTDAGH, Laure BZK/21286/11 1:25.93 1:13.76 316
50m: 36.10 100m: 1:13.76

4. SCHACHT, Hanne IKZ/21104/11 1:20.15 1:16.03 288
50m: 36.06 100m: 1:16.03

5. VANDEKERCKHOVE, Juliette BZK/21287/11 1:27.53 1:16.54 282
50m: 37.57 100m: 1:16.54

6. VAN HOUCKE, Imke KWZC/21078/11 1:30.29 1:18.96 257
50m: 38.28 100m: 1:18.96

7. LINSKENS, Elloise TZT/21098/11 1:25.54 1:19.99 247
50m: 37.84 100m: 1:19.99

8. TERRYN, Lisette IKZ/21112/11 1:24.70 1:20.18 246
50m: 37.21 100m: 1:20.18

9. CLAEYS, Inna ISWIM/21085/11 1:23.64 1:20.25 245
50m: 37.33 100m: 1:20.25

10. DRUWEL, Nora ZTB/21057/11 1:21.12 1:21.49 234
50m: 37.96 100m: 1:21.49

11. DECROIX, Britt ISWIM/21095/11 1:24.47 1:23.19 220
50m: 38.78 100m: 1:23.19

12. CAENEPEEL, Aimée RYSC/21067/11 NT 1:23.41 218
handtijd

50m: 40.03 100m: 1:23.41
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Dag 3_Provinciaal Criterium H. Lecluyse 2021-2022
WAREGEM, 8/1/2022

Programmanr. 2, Meisjes, 100m vrije slag, 11 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

13. MEULEMEESTER, Nore TZT/21101/11 1:25.05 1:23.56 217
50m: 39.78 100m: 1:23.56

14. VERVAEKE, Giulia ISWIM/21084/11 1:39.85 1:24.17 212
50m: 39.07 100m: 1:24.17

15. COOPMAN, Isolde TZT/21104/11 1:26.69 1:24.29 211
50m: 39.86 100m: 1:24.29

16. DELPORTE, Lize RYSC/21068/11 NT 1:25.36 204
50m: 40.78 100m: 1:25.36

17. DEPAEPE, Elize ROSC/21236/11 1:27.13 1:25.47 203
50m: 39.61 100m: 1:25.47

18. DE BRUYNE, Silke GOLD/21128/11 1:35.34 1:28.57 182
50m: 41.53 100m: 1:28.57

19. ANRAED, Camille ZTB/21067/11 NT 1:29.70 175
50m: 41.86 100m: 1:29.70

20. LIZY, Kyra GOLD/21119/11 1:35.65 1:31.48 165
21. CORTEBORST, Maithe IKZ/21119/11 1:35.98 1:31.97 163

50m: 43.12 100m: 1:31.97

22. VERHAEGHE, Lotte IKZ/21122/11 1:40.38 1:36.07 143
50m: 46.11 100m: 1:36.07

23. PACKET, Sarah GOLD/21138/11 NT 1:36.24 142
50m: 45.56 100m: 1:36.24

24. CORBANIE, Ylana UZKZ/21125/11 NT 1:43.45 114
50m: 47.93 100m: 1:43.45

25. VANDEMAELE, Ellie UZKZ/21123/11 NT 1:43.85 113
50m: 49.55 100m: 1:43.85

26. VANHEE, Leah TZT/21109/11 NT 1:43.99 112
50m: 48.44 100m: 1:43.99

27. PANNECOUCKE, Oona UZKZ/21119/11 NT 1:44.64 110
50m: 45.97 100m: 1:44.64

28. NIKOGHOSYAN, Lina RYSC/41077/11 NT 1:45.58 107
50m: 47.51 100m: 1:45.58

29. BONASSI, Hélène UZKZ/21124/11 NT 1:46.81 104
50m: 51.61 100m: 1:46.81

NG DE BRUYCKER, Chloë NGTZT/21096/11 1:18.97
NG NOPPE, Zita NGTZT/21100/11 1:24.11
NG VERHELST, Tiele NGIKZ/21113/11 1:32.67

12 jaar

1. D'HAESELEER, Fran DMI/21063/10 1:15.37 1:08.62 392
50m: 33.80 100m: 1:08.62

2. DELRUE, Alyzée ROSC/21266/10 1:11.71 1:08.91 387
50m: 32.94 100m: 1:08.91

3. DESMET, Lieze TZT/21077/10 1:09.44 1:09.33 380
50m: 33.19 100m: 1:09.33

4. DE BRABANDER, Janne IKZ/21095/10 1:21.27 1:15.41 295
50m: 35.87 100m: 1:15.41

5. EVERAERT, Pauline DMI/21066/10 1:20.07 1:17.61 271
50m: 36.41 100m: 1:17.61
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Dag 3_Provinciaal Criterium H. Lecluyse 2021-2022
WAREGEM, 8/1/2022

Programmanr. 2, Meisjes, 100m vrije slag, 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. MEURISSE, Kyana GOLD/21114/10 1:20.17 1:17.63 271
50m: 36.34 100m: 1:17.63

7. COUSSEMENT, Manon IKZ/21108/10 1:26.15 1:19.48 252
50m: 37.99 100m: 1:19.48

8. VAN CAUWENBERGE, Catho ROSC/21278/10 1:22.87 1:19.83 249
50m: 38.69 100m: 1:19.83

9. DE LAERE, Gisèle BZK/21255/10 1:24.19 1:19.91 248
50m: 37.72 100m: 1:19.91

10. DERAEDT, Tille KWZC/21082/10 1:25.45 1:20.37 244
50m: 38.43 100m: 1:20.37

11. PANNECOUCKE, Maïthé UZKZ/21105/10 1:25.61 1:23.94 214
50m: 39.11 100m: 1:23.94

12. VANMEENEN, Celeste VZV/21049/10 NT 1:24.39 211
50m: 39.46 100m: 1:24.39

13. HAUSPIE, Nore RYSC/21070/10 1:34.15 1:26.53 195
50m: 42.03 100m: 1:26.53

14. LEGEIN, Flore VZV/21046/10 1:38.04 1:29.37 177
50m: 39.58 100m: 1:29.37

15. HOOGHE, Elise KWZC/21090/10 1:44.02 1:37.28 137
50m: 46.52 100m: 1:37.28

16. DECLERCQ, Ziva GOLD/21136/10 NT 1:49.49 96
50m: 49.89 100m: 1:49.49

13 jaar

1. VERFAILLIE, Amy IKZ/21078/09 1:10.94 1:05.41 453
50m: 31.68 100m: 1:05.41

2. VERFAILLIE, Amber IKZ/21077/09 1:13.82 1:07.17 418
50m: 32.43 100m: 1:07.17

3. DECLERCQ, Margarita IKZ/21081/09 1:11.56 1:08.69 391
50m: 32.95 100m: 1:08.69

4. MAES, Kaat TZT/21064/09 1:10.43 1:08.95 387
50m: 33.59 100m: 1:08.95

5. NOTREDAME, Ine ZB/21064/09 1:19.24 1:11.61 345
50m: 35.10 100m: 1:11.61

6. DEVOLDER, Yelena IKZ/21086/09 1:11.12 1:11.69 344
50m: 34.78 100m: 1:11.69

7. BOUTTELEGIER, Anaïs ZB/21071/09 1:20.65 1:12.34 335
50m: 35.36 100m: 1:12.34

8. SAGAERT, Manon GOLD/21126/09 1:16.09 1:14.48 307
50m: 35.16 100m: 1:14.48

9. ANQUETIL, Inaya GOLD/21102/09 1:15.01 1:14.81 303
50m: 36.29 100m: 1:14.81

10. MARTENS, Iona BZK/21311/09 1:19.50 1:19.95 248
50m: 37.47 100m: 1:19.95

11. VANDEN BAVIERE, Margo GOLD/21096/09 1:26.72 1:20.28 245
50m: 37.94 100m: 1:20.28

12. VAN CAUWENBERGHE, Juul ROSC/21231/09 1:22.57 1:20.45 243
50m: 38.36 100m: 1:20.45
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Dag 3_Provinciaal Criterium H. Lecluyse 2021-2022
WAREGEM, 8/1/2022

Programmanr. 2, Meisjes, 100m vrije slag, 13 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

13. VAN GANSBEKE, Rhune KWZC/21079/09 1:28.85 1:23.11 221
50m: 39.52 100m: 1:23.11

14. DEMUYNCK, Margot ZB/21073/09 1:29.78 1:24.86 207
50m: 40.03 100m: 1:24.86

15. THIEREN, Frauke VZV/21048/09 1:30.86 1:27.52 189
50m: 41.48 100m: 1:27.52

16. DEPAEPE, Lana KWZC/21088/09 1:44.68 1:34.88 148
50m: 44.30 100m: 1:34.88

17. NAESSENS, Myrthe ROSC/21272/09 1:48.90 1:45.04 109
50m: 50.69 100m: 1:45.04

NG VERDONCK, Riet NGRYSC/21046/09 1:13.14
NG KOTOWSKI, Nore NGKWZC/21060/09 1:08.70

14 jaar

1. DE MEULENAERE, Marit IKZ/21060/08 1:06.10 1:03.93 485
50m: 31.01 100m: 1:03.93

2. LAMMENS, Louise TZT/21069/08 1:05.20 1:04.43 474
50m: 31.02 100m: 1:04.43

3. CALLEWAERT, Jackie RYSC/21041/08 1:05.70 1:04.55 471
50m: 30.16 100m: 1:04.55

4. DE BRABANDER, Fien IKZ/21066/08 1:03.22 1:04.84 465
50m: 31.31 100m: 1:04.84

5. PAPPYN, Ella UZKZ/21089/08 1:06.43 1:05.93 442
6. EECKHOUT, Fleur ZB/21048/08 1:05.56 1:06.17 437

50m: 31.68 100m: 1:06.17

7. VAN NEVEL, Leonor KWZC/21063/08 1:08.64 1:06.46 432
50m: 31.89 100m: 1:06.46

8. TERRYN, Marthe IKZ/21064/08 1:07.87 1:07.01 421
50m: 31.59 100m: 1:07.01

9. DEBECKER, Charlotte DMI/21010/08 1:07.84 1:07.30 416
50m: 32.74 100m: 1:07.30

10. MIGOM, Lobke ZB/21075/08 1:09.18 1:07.31 416
50m: 32.55 100m: 1:07.31

11. DESMET, Fien TZT/21062/08 1:07.83 1:07.57 411
50m: 32.78 100m: 1:07.57

12. DECLERCQ, Mira IKZ/21061/08 1:10.29 1:08.90 387
50m: 32.78 100m: 1:08.90

13. SCHILLEWAERT, Ofelia DMI/21020/08 1:11.02 1:10.50 362
50m: 34.20 100m: 1:10.50

14. PACKET, Laura GOLD/21092/08 1:27.96 1:12.87 327
50m: 35.49 100m: 1:12.87

15. PAUWELS, Marit KWZC/21069/08 1:19.86 1:14.34 308
50m: 35.09 100m: 1:14.34

16. BITU, Marie BZK/21277/08 1:24.88 1:16.03 288
50m: 37.03 100m: 1:16.03

17. BOTTECCHIA, Asani ZB/21072/08 NT 1:18.37 263
50m: 37.59 100m: 1:18.37

18. VERHAEGHE, Lise VZV/21033/08 1:25.67 1:18.98 257
50m: 37.17 100m: 1:18.98
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Dag 3_Provinciaal Criterium H. Lecluyse 2021-2022
WAREGEM, 8/1/2022

Programmanr. 2, Meisjes, 100m vrije slag, 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

19. MAHIEU, Elise VZV/21047/08 1:22.73 1:21.05 238
50m: 38.50 100m: 1:21.05

20. VALCKE, Mirthe GOLD/21139/08 NT 1:22.74 224
50m: 39.46 100m: 1:22.74

Programmanr. 3 Jongens, 100m vrije slag 11 - 14 jaar
8/01/2022 - 19:05 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. DELIE, Vico ISWIM/11089/11 1:14.84 1:13.83 225
50m: 35.41 100m: 1:13.83

2. VANDERBEKE, Louis ROSC/11273/11 1:13.54 1:14.41 220
50m: 34.78 100m: 1:14.41

3. QUARTIER, Matisse ROSC/11237/11 1:17.86 1:15.35 212
50m: 36.15 100m: 1:15.35

4. PAUWELS, Millau ISWIM/11086/11 1:16.19 1:17.40 195
50m: 35.97 100m: 1:17.40

5. BAEYENS, Warre ZTB/11068/11 1:22.79 1:19.42 181
50m: 37.86 100m: 1:19.42

6. VANVYAENE, Matthys ZTB/11075/11 1:22.40 1:19.60 179
50m: 36.21 100m: 1:19.60

7. VAN NEVEL, Julot KWZC/11087/11 1:38.00 1:19.77 178
50m: 36.45 100m: 1:19.77

8. DECLERCK, Lukas TZT/11099/11 1:26.05 1:20.09 176
50m: 38.37 100m: 1:20.09

9. BAERT, Miel ZTB/11071/11 NT 1:22.22 163
50m: 37.78 100m: 1:22.22

10. DEMEYERE, Lars UZKZ/11104/11 1:21.11 1:22.89 159
50m: 40.10 100m: 1:22.89

11. REYNAERT, Tibe TZT/11107/11 NT 1:23.86 153
50m: 40.00 100m: 1:23.86

12. VANDECASTEELE, Loïc UZKZ/11122/11 NT 1:34.34 108
50m: 43.00 100m: 1:34.34

13. BALCAEN, Sander GOLD/11134/11 NT 1:35.65 103
50m: 44.43 100m: 1:35.65

14. VAN HOUCKE, Arne UZKZ/11121/11 NT 1:36.48 101
50m: 45.44 100m: 1:36.48

15. RÉADY, Seppe UZKZ/11120/11 NT 1:43.05 82
50m: 46.78 100m: 1:43.05

NG HOOGHE, Mauro NGISWIM/11087/11 1:23.18
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Dag 3_Provinciaal Criterium H. Lecluyse 2021-2022
WAREGEM, 8/1/2022

Programmanr. 3, Jongens, 100m vrije slag

12 jaar

1. PATTYN, Lowie ZTB/11070/10 1:06.48 1:04.97 330
50m: 32.18 100m: 1:04.97

2. VANDEKERCKHOVE, Jerome BZK/11256/10 1:08.19 1:06.41 309
50m: 32.00 100m: 1:06.41

3. SEYS, Wout ISWIM/11076/10 1:10.71 1:08.90 277
50m: 34.08 100m: 1:08.90

4. BHIJA, Tariq KWZC/11080/10 1:15.98 1:09.20 273
50m: 33.13 100m: 1:09.20

5. KINDT, Liam TZT/11075/10 1:09.21 1:09.28 272
50m: 33.44 100m: 1:09.28

6. HUYSENTRUYT, Ferre-Louis UZKZ/11093/10 1:14.75 1:13.75 226
50m: 35.03 100m: 1:13.75

7. VANDERFAEILLIE, Augustijn RYSC/31066/10 1:19.82 1:14.99 215
50m: 35.72 100m: 1:14.99

8. PEIREN, Nicolas ZTB/11062/10 1:15.90 1:15.52 210
50m: 36.05 100m: 1:15.52

9. HELLIN, Tibo UZKZ/11092/10 1:14.98 1:16.44 203
50m: 36.51 100m: 1:16.44

10. SABBE, Louis ZTB/11045/10 1:18.50 1:16.55 202
50m: 35.63 100m: 1:16.55

11. VANSIELEGHEM, Jayden TZT/11072/10 1:21.23 1:16.86 199
50m: 38.15 100m: 1:16.86

12. PENEZ, Beau GOLD/11105/10 1:27.70 1:19.29 182
50m: 38.24 100m: 1:19.29

13. LATTE, Brent KWZC/11081/10 1:24.28 1:20.71 172
50m: 38.19 100m: 1:20.71

14. WILL, Jamie GOLD/11106/10 1:21.34 1:21.61 166
50m: 40.25 100m: 1:21.61

15. WILL, Yanis GOLD/11118/10 1:37.75 1:23.44 156
50m: 38.05 100m: 1:23.44

16. DHAENE, Niels UZKZ/11109/10 NT 1:24.33 151
50m: 40.31 100m: 1:24.33

17. SAGAERT, Louis GOLD/11131/10 1:34.01 1:26.41 140
50m: 39.09 100m: 1:26.41

18. GARREYN, Bent UZKZ/11110/10 1:36.28 1:29.39 127
50m: 40.25 100m: 1:29.39

13 jaar

1. DELRUE, Aaron ROSC/11265/09 1:04.75 1:02.06 379
50m: 30.34 100m: 1:02.06

2. CLAERHOUT, Wolf IKZ/11079/09 1:05.53 1:04.70 335
50m: 31.13 100m: 1:04.70

3. HOUSEN, Korneel TZT/11091/09 1:08.34 1:06.53 308
50m: 31.99 100m: 1:06.53

4. DEBLAUWE, Thomas ROSC/11235/09 1:10.64 1:08.62 280
50m: 33.31 100m: 1:08.62

5. BEUNENS, Ilian GOLD/11129/09 1:14.26 1:10.23 262
50m: 33.71 100m: 1:10.23
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Dag 3_Provinciaal Criterium H. Lecluyse 2021-2022
WAREGEM, 8/1/2022

Programmanr. 3, Jongens, 100m vrije slag, 13 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. BAERT, Warre ZTB/11072/09 1:19.08 1:12.13 241
50m: 34.40 100m: 1:12.13

7. VAN HOUCKE, Arthur KWZC/11062/09 1:17.34 1:12.46 238
50m: 34.87 100m: 1:12.46

8. BAEYENS, Siemen ZTB/11069/09 1:15.07 1:12.70 236
50m: 34.89 100m: 1:12.70

9. QUEQUIN, Eloy ZTB/11041/09 1:13.59 1:12.81 235
50m: 35.19 100m: 1:12.81

10. VERFAILLIE, Thomas UZKZ/11084/09 1:14.12 1:14.08 223
50m: 35.91 100m: 1:14.08

11. DECLERCK, Simon TZT/11088/09 1:16.63 1:14.46 219
50m: 35.42 100m: 1:14.46

12. MEERT, Tomas UZKZ/11087/09 1:14.38 1:14.53 219
50m: 36.35 100m: 1:14.53

13. CLAERHOUT, Aloïs VZV/11050/09 NT 1:15.08 214
50m: 35.38 100m: 1:15.08

14. BONNY, Andreas VZV/11043/09 NT 1:17.35 196
50m: 36.45 100m: 1:17.35

15. DELPORTE, Nio ZB/11076/09 2:10.90 1:17.59 194
50m: 36.77 100m: 1:17.59

16. VANDEVYVERE, Korneel ZB/11077/09 1:33.98 1:18.55 187
50m: 36.95 100m: 1:18.55

17. JANSSEUNE, Vic VZV/11045/09 NT 1:20.58 173
50m: 37.17 100m: 1:20.58

18. BREDA, Simon GOLD/11130/09 NT 1:25.76 143
50m: 39.57 100m: 1:25.76

NG PALLEMAERTS, Mats NGDMI/11062/09 NT

14 jaar

1. SAMYN, Jitse ZTB/11037/08 1:00.81 1:01.38 392
50m: 29.40 100m: 1:01.38

2. DE CRAEMER, Cas RYSC/11036/08 1:03.99 1:02.23 376
50m: 29.94 100m: 1:02.23

3. WULLAERT, Odiel ZTB/11029/08 1:06.91 1:02.96 363
50m: 30.92 100m: 1:02.96

4. VANOVERBEKE, Seppe UZKZ/11067/08 1:02.65 1:03.77 349
50m: 30.63 100m: 1:03.77

5. FRANÇOIS, Tijs TZT/11063/08 1:04.70 1:03.85 348
50m: 30.81 100m: 1:03.85

6. VANDENWEGHE, Miel RYSC/11043/08 1:05.39 1:04.51 338
50m: 31.34 100m: 1:04.51

7. DRUWEL, Mauro ZTB/11027/08 1:10.87 1:04.81 333
50m: 31.08 100m: 1:04.81

8. GOERLANDT, Rolf UZKZ/11081/08 1:11.44 1:08.24 285
50m: 32.87 100m: 1:08.24

9. LANDUYT, Jef UZKZ/11094/08 1:10.18 1:09.19 274
50m: 33.25 100m: 1:09.19

10. IDE, Matthew KZK/11096/08 1:13.60 1:09.63 268
50m: 32.50 100m: 1:09.63
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Programmanr. 3, Jongens, 100m vrije slag, 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

11. VANDEWAETERE, Stan VZV/11039/08 NT 1:12.83 234
50m: 33.17 100m: 1:12.83

12. BENOOT, Jens GOLD/11097/08 1:26.87 1:23.84 154
50m: 39.57 100m: 1:23.84

NG PIRLET, Wout NGTZT/11082/08 1:08.31
NG VANDENHEEDE, Nicolas NGIKZ/11068/08 1:23.44

Programmanr. 4 Dames, 100m vlinderslag 15 jaar en ouder
8/01/2022 - 19:30 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 jaar

1. RÉADY, Emma UZKZ/21033/07 1:29.84 1:14.22 398
50m: 34.37 100m: 1:14.22

2. FIERS, Ena ZTB/21078/07 1:15.99 1:14.96 386
50m: 34.44 100m: 1:14.96

3. KOOLEN, Aurianne TZT/21085/07 1:18.64 1:16.48 364
50m: 34.75 100m: 1:16.48

4. LIETAERT, Ole KWZC/21068/07 1:24.72 1:22.36 291
5. WAEGHE, Nona UZKZ/21045/07 1:30.83 1:22.42 290

50m: 38.52 100m: 1:22.42

6. JANSSEUNE, Julie VZV/21038/07 1:39.27 1:30.27 221
50m: 40.81 100m: 1:30.27

7. DECOSTER, Gitte TZT/21046/07 1:34.27 1:30.73 218
50m: 40.66 100m: 1:30.73

8. MUYLLE, Michelle GOLD/21067/07 1:33.94 1:31.02 215
50m: 41.15 100m: 1:31.02

9. DEJONCKHEERE, Merel KZK/21099/07 1:33.49 1:34.91 190
50m: 40.97 100m: 1:34.91

10. VERHAEGHE, Lara VZV/21032/07 1:35.20 1:35.06 189
50m: 42.51 100m: 1:35.06

11. MEERSSEMAN, Tiany VZV/21051/07 1:38.28 1:36.48 181
50m: 44.55 100m: 1:36.48

12. DUCATTEEUW, Alix ZTB/21030/07 1:49.54 1:43.11 148
50m: 45.47 100m: 1:43.11

DIS GYSELINCK, Lacey DISDMI/21064/07 NT
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

NG HOUSEN, Hannah NGTZT/21090/07 1:19.42
NG BROCHÉ, Norah NGKWZC/21059/07 NT

16 jaar

1. SEYNAEVE, Marthe IKZ/21027/06 1:09.56 1:08.40 508
50m: 32.39 100m: 1:08.40

2. MABBE, Norah UZKZ/21027/06 1:13.44 1:12.09 434
50m: 34.41 100m: 1:12.09

3. DEBECKER, Eline DMI/21011/06 1:19.93 1:12.13 433
50m: 32.93 100m: 1:12.13
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Programmanr. 4, Meisjes, 100m vlinderslag, 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. PARMENTIER, Lore RYSC/21029/06 1:22.32 1:14.50 393
50m: 34.66 100m: 1:14.50

5. YSENBAERT, Amélie UZKZ/21046/06 1:14.65 1:15.21 382
50m: 34.95 100m: 1:15.21

6. VERFAILLIE, Marie UZKZ/21044/06 1:17.48 1:15.54 377
50m: 34.84 100m: 1:15.54

7. RIGOLE, Sara UZKZ/21035/06 1:18.35 1:16.31 366
50m: 34.96 100m: 1:16.31

8. VANPOUCKE, Hanne ZB/21045/06 1:17.47 1:18.02 342
50m: 35.67 100m: 1:18.02

9. BRYS, Emma DMI/21008/06 1:21.20 1:19.83 320
50m: 36.85 100m: 1:19.83

10. DEMUYNCK, Amber ZB/21053/06 1:21.13 1:21.95 295
50m: 37.96 100m: 1:21.95

11. HOLLEVOET, Pauline DMI/21036/06 1:34.34 1:22.22 293
50m: 37.71 100m: 1:22.22

NG STARINK, Rilou NGBZK/21143/06 1:25.22

17 jaar en ouder

1. VANDEN ABEELE, Syl UZKZ/21113/99 NT 1:07.96 518
50m: 31.68 100m: 1:07.96

2. DEMETS, Sarah UZKZ/21018/05 1:11.29 1:12.08 434
50m: 33.51 100m: 1:12.08

3. ONGENAE, Anneleen KWZC/21007/05 1:11.65 1:13.21 415
50m: 33.47 100m: 1:13.21

4. DEMEYERE, Anouk UZKZ/21019/02 1:12.74 1:14.47 394
50m: 33.44 100m: 1:14.47

5. BECUWE, Kaat ZTB/21023/05 1:16.11 1:15.29 381
50m: 34.50 100m: 1:15.29

6. VAN POUCKE, Hanne TZT/21103/04 1:16.93 1:16.39 365
50m: 34.55 100m: 1:16.39

7. VERSLUYS, Dawn DMI/21060/05 1:17.83 1:17.80 345
50m: 34.62 100m: 1:17.80

8. DE COOMAN, Gaëlle KWZC/21020/04 1:18.49 1:18.68 334
50m: 34.88 100m: 1:18.68

9. ENGELAERE, Evie KWZC/21073/04 1:23.55 1:19.91 319
50m: 36.44 100m: 1:19.91

10. DESMET, Xenia KZK/21043/04 1:15.79 1:20.59 311
50m: 35.57 100m: 1:20.59

11. VANDENBOGAERDE, Merel KWZC/21031/04 1:21.61 1:20.78 308
50m: 36.88 100m: 1:20.78

12. OVERBERGH, Lisa VZV/21027/05 1:36.11 1:26.01 255
50m: 39.73 100m: 1:26.01

13. CLOET, Catho VZV/21022/05 NT 1:34.01 196
50m: 41.51 100m: 1:34.01

14. PAUWELS, Rune KWZC/21029/05 1:43.11 1:34.18 194
50m: 42.30 100m: 1:34.18

NG CHRISTIAENS, Marloes NGKZK/21067/04 1:20.05
NG DEWACHTER, Marit NGKWZC/21006/05 1:34.43
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Programmanr. 5 Heren, 100m vlinderslag 15 jaar en ouder
8/01/2022 - 19:45 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 jaar

1. KINDT, Levi TZT/11048/07 1:00.96 1:02.54 454
50m: 29.07 100m: 1:02.54

2. DE MEULENAERE, Runar IKZ/11042/07 1:05.06 1:07.04 368
50m: 30.91 100m: 1:07.04

3. FRANÇOIS, Wout TZT/11047/07 1:09.18 1:09.14 336
50m: 32.09 100m: 1:09.14

4. GRUYAERT, Achile IKZ/11065/07 1:13.09 1:11.41 305
50m: 31.81 100m: 1:11.41

5. D'HAESELEER, Briek DMI/11059/07 1:14.12 1:13.50 279
50m: 33.85 100m: 1:13.50

6. VERHAEGHE, Martijn IKZ/11043/07 1:13.18 1:15.26 260
50m: 34.03 100m: 1:15.26

7. KINO, Ernest KWZC/11077/07 1:20.19 1:17.59 237
50m: 34.58 100m: 1:17.59

8. DEBECKER, Thibaut DMI/11058/07 1:21.69 1:19.04 225
50m: 35.75 100m: 1:19.04

9. VANDERBEKEN, Yoren UZKZ/11040/07 1:18.05 1:20.47 213
50m: 36.13 100m: 1:20.47

10. VANDAMME, Lucas ZB/11066/07 NT 1:30.09 152
50m: 40.83 100m: 1:30.09

NG MAES, Briek NGTZT/11049/07 1:28.34

16 jaar

1. THYVELEN, Wout ZB/11025/06 1:07.55 1:04.51 414
50m: 29.77 100m: 1:04.51

2. VAN DEN BOSSCHE, Guillaume TZT/11089/06 1:04.62 1:04.86 407
50m: 30.02 100m: 1:04.86

3. DECLERCQ, Lucas IKZ/11023/06 1:09.12 1:05.47 396
50m: 30.51 100m: 1:05.47

4. CHRISTIAENS, Stijn TZT/11060/06 1:08.15 1:06.62 375
50m: 30.50 100m: 1:06.62

5. DESMET, Leendert TZT/31033/06 1:12.65 1:10.50 317
50m: 32.69 100m: 1:10.50

6. DRUANT, Andreas RYSC/11065/06 NT 1:11.64 302
50m: 30.88 100m: 1:11.64

7. EECKHOUT, Sieben ZB/11049/06 1:23.17 1:15.03 263
50m: 35.09 100m: 1:15.03

8. DE MEESTER, Xander KWZC/11041/06 1:38.48 1:16.35 249
50m: 33.69 100m: 1:16.35

9. PICKAVET, Joachim ZTB/11021/06 1:22.80 1:18.01 234
50m: 34.43 100m: 1:18.01

NG VERHAEGHE, Matz-Luka NGDMI/11041/06 1:13.87
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Programmanr. 5, Heren, 100m vlinderslag

17 jaar en ouder

1. VANSIMAEYS, Wout IKZ/11019/05 1:17.89 59.53 526
50m: 27.50 100m: 59.53

2. MABBE, Elian UZKZ/11028/04 59.73 59.66 523
50m: 27.17 100m: 59.66

3. DESMET, Milan KWZC/11055/03 1:08.88 1:00.10 512
50m: 27.73 100m: 1:00.10

4. VANALME, Tristan KWZC/11019/05 1:00.13 1:01.44 479
50m: 27.79 100m: 1:01.44

5. VANDENDORPE, Emile KWZC/10272/04 1:16.24 1:02.45 456
50m: 28.28 100m: 1:02.45

6. VANSIELEGHEM, Killian TZT/11039/05 1:01.42 1:03.50 434
50m: 29.09 100m: 1:03.50

7. ABDULHUSSAIN, Zaïd Rafed DMI/11038/02 1:02.70 1:04.37 416
50m: 29.03 100m: 1:04.37

8. DEBECKER, Thomas DMI/11012/04 1:10.53 1:04.49 414
50m: 29.80 100m: 1:04.49

9. UYTTENHOVE, Louis IKZ/11058/04 1:07.19 1:04.93 406
50m: 29.79 100m: 1:04.93

10. SINNAEVE, Mirko DMI/11021/04 1:07.52 1:06.30 381
50m: 30.20 100m: 1:06.30

11. VANNESTE, Yorick TZT/11032/05 1:07.17 1:07.45 362
50m: 31.48 100m: 1:07.45

12. DESMET, Simon TZT/11011/04 1:11.74 1:08.87 340
50m: 31.87 100m: 1:08.87

13. PROVOOST, Xander TZT/11087/04 1:11.65 1:11.17 308
50m: 32.18 100m: 1:11.17

14. VAN CLEVEN, Kobe BZK/11063/04 1:06.39 1:11.58 303
50m: 30.96 100m: 1:11.58

15. PAUWELS, Simeon DMI/11037/04 1:24.36 1:14.01 274
50m: 33.13 100m: 1:14.01

NG AMETOV, Ibrahim NGDMI/11040/05 1:18.44

Programmanr. 6 Meisjes, 50m vlinderslag 11 - 14 jaar
8/01/2022 - 20:00 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. VANDERMARLIERE, Juna ISWIM/21090/11 44.21 38.49 254
2. MESTDAGH, Laure BZK/21286/11 46.47 39.94 227
3. LAMMENS, Mary TZT/21095/11 NT 40.66 215

handtijd

4. SCHACHT, Hanne IKZ/21104/11 NT 41.34 205
5. VANDEKERCKHOVE, Juliette BZK/21287/11 NT 41.94 196
6. TERRYN, Lisette IKZ/21112/11 NT 43.22 179
7. LINSKENS, Elloise TZT/21098/11 NT 44.99 159
8. FEYS, Farah KZK/21126/11 NT 46.38 145
9. CAENEPEEL, Aimée RYSC/21067/11 NT 46.82 141

10. CLAEYS, Inna ISWIM/21085/11 NT 48.03 130
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Programmanr. 6, Meisjes, 50m vlinderslag, 11 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

11. VERVAEKE, Giulia ISWIM/21084/11 NT 48.22 129
12. COOPMAN, Isolde TZT/21104/11 NT 48.42 127
13. VAN HOUCKE, Imke KWZC/21078/11 48.28 48.88 124
14. DELPORTE, Lize RYSC/21068/11 NT 49.19 121
15. MEULEMEESTER, Nore TZT/21101/11 NT 50.58 111
16. DEPAEPE, Elize ROSC/21236/11 NT 50.73 110
17. VERHAEGHE, Lotte IKZ/21122/11 NT 51.81 104
18. DECROIX, Britt ISWIM/21095/11 NT 51.97 103
19. CORTEBORST, Maithe IKZ/21119/11 NT 52.89 97
20. VANHEE, Leah TZT/21109/11 NT 1:10.91 40
DIS LIZY, Kyra DISGOLD/21119/11 55.63

SW 4.4 - valse start

DIS DRUWEL, Nora DISZTB/21057/11 NT
SW 8.3.b - afwisselende bewegingen met benen/voeten gemaakt

NG DE BRUYCKER, Chloë NGTZT/21096/11 NT
NG NOPPE, Zita NGTZT/21100/11 NT
NG VERHELST, Tiele NGIKZ/21113/11 NT

12 jaar

1. DESMET, Lieze TZT/21077/10 36.34 35.67 319
2. DELRUE, Alyzée ROSC/21266/10 38.18 36.18 305
3. D'HAESELEER, Fran DMI/21063/10 NT 36.22 304
4. MEURISSE, Kyana GOLD/21114/10 40.89 42.92 183
5. VAN CAUWENBERGE, Catho ROSC/21278/10 45.74 43.35 177
6. EVERAERT, Pauline DMI/21066/10 NT 43.43 176
7. DE LAERE, Gisèle BZK/21255/10 47.83 43.46 176
8. DE BRABANDER, Janne IKZ/21095/10 45.67 44.39 165

DERAEDT, Tille KWZC/21082/10 44.31 44.39 165
10. COUSSEMENT, Manon IKZ/21108/10 NT 44.64 162
11. VANMEENEN, Celeste VZV/21049/10 48.37 49.53 119
12. PANNECOUCKE, Maïthé UZKZ/21105/10 NT 49.70 118
13. HAUSPIE, Nore RYSC/21070/10 NT 56.91 78
DIS LEGEIN, Flore DISVZV/21046/10 48.95

SW 4.4 - valse start

13 jaar

1. VERFAILLIE, Amy IKZ/21078/09 36.12 35.65 319
2. DEVOLDER, Yelena IKZ/21086/09 36.33 35.67 319
3. MAES, Kaat TZT/21064/09 38.17 36.23 304
4. BOUTTELEGIER, Anaïs ZB/21071/09 45.36 37.41 276
5. DECLERCQ, Margarita IKZ/21081/09 39.86 38.30 257
6. NOTREDAME, Ine ZB/21064/09 42.22 39.55 234
7. MARTENS, Iona BZK/21311/09 44.09 39.57 233
8. VERFAILLIE, Amber IKZ/21077/09 NT 39.81 229
9. SAGAERT, Manon GOLD/21126/09 50.43 40.20 223

10. ANQUETIL, Inaya GOLD/21102/09 40.83 40.37 220
11. DEMUYNCK, Margot ZB/21073/09 47.29 43.13 180
12. VANDEN BAVIERE, Margo GOLD/21096/09 42.56 45.09 158
13. THIEREN, Frauke VZV/21048/09 NT 46.45 144
14. VAN CAUWENBERGHE, Juul ROSC/21231/09 NT 46.92 140
15. NAESSENS, Myrthe ROSC/21272/09 NT 52.34 101
NG VERDONCK, Riet NGRYSC/21046/09 37.83
NG KOTOWSKI, Nore NGKWZC/21060/09 39.36
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Programmanr. 6, Meisjes, 50m vlinderslag

14 jaar

1. DE MEULENAERE, Marit IKZ/21060/08 32.60 32.43 424
2. LAMMENS, Louise TZT/21069/08 32.20 32.49 422
3. EECKHOUT, Fleur ZB/21048/08 32.08 32.51 421
4. PAPPYN, Ella UZKZ/21089/08 32.93 32.75 412
5. CALLEWAERT, Jackie RYSC/21041/08 32.74 33.14 398
6. DEBECKER, Charlotte DMI/21010/08 35.12 34.95 339
7. DE BRABANDER, Fien IKZ/21066/08 33.08 35.39 326
8. VAN NEVEL, Leonor KWZC/21063/08 42.72 35.50 323

MIGOM, Lobke ZB/21075/08 44.59 35.50 323
10. DECLERCQ, Mira IKZ/21061/08 35.36 35.75 317
11. DESMET, Fien TZT/21062/08 34.48 36.03 309
12. TERRYN, Marthe IKZ/21064/08 36.02 36.36 301
13. SCHILLEWAERT, Ofelia DMI/21020/08 46.93 38.01 263
14. BOTTECCHIA, Asani ZB/21072/08 NT 38.46 254
15. BHIJA, Noor KWZC/21092/08 NT 39.35 237
16. PACKET, Laura GOLD/21092/08 39.14 39.51 234
17. BITU, Marie BZK/21277/08 NT 39.59 233
18. PAUWELS, Marit KWZC/21069/08 NT 40.18 223
19. MAHIEU, Elise VZV/21047/08 NT 48.96 123

Programmanr. 7 Jongens, 50m vlinderslag 11 - 14 jaar
8/01/2022 - 20:15 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. DELIE, Vico ISWIM/11089/11 NT 42.15 137
2. REYNAERT, Tibe TZT/11107/11 NT 43.44 125
3. PAUWELS, Millau ISWIM/11086/11 NT 43.68 123
4. QUARTIER, Matisse ROSC/11237/11 NT 43.80 122
5. VANDERBEKE, Louis ROSC/11273/11 NT 44.68 115
6. VANVYAENE, Matthys ZTB/11075/11 NT 45.92 106
7. DECLERCK, Lukas TZT/11099/11 NT 48.20 91
8. BAEYENS, Warre ZTB/11068/11 NT 49.63 84
9. BAERT, Miel ZTB/11071/11 NT 49.84 83

10. DEMEYERE, Lars UZKZ/11104/11 NT 52.90 69
NG HOOGHE, Mauro NGISWIM/11087/11 46.42

12 jaar

1. PATTYN, Lowie ZTB/11070/10 34.38 33.25 279
2. VANDEKERCKHOVE, Jerome BZK/11256/10 NT 34.51 250
3. KINDT, Liam TZT/11075/10 37.00 37.44 196
4. BHIJA, Tariq KWZC/11080/10 39.76 37.59 193
5. SEYS, Wout ISWIM/11076/10 NT 40.22 158
6. VANDERFAEILLIE, Augustijn RYSC/31066/10 NT 40.83 151
7. PEIREN, Nicolas ZTB/11062/10 39.78 41.47 144
8. SABBE, Louis ZTB/11045/10 40.14 41.50 143
9. HUYSENTRUYT, Ferre-Louis UZKZ/11093/10 42.79 41.84 140

10. PENEZ, Beau GOLD/11105/10 45.35 42.15 137
11. HELLIN, Tibo UZKZ/11092/10 50.38 44.69 115
12. WILL, Jamie GOLD/11106/10 NT 46.15 104
13. DHAENE, Niels UZKZ/11109/10 NT 48.57 89
14. GARREYN, Bent UZKZ/11110/10 NT 50.46 80
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Programmanr. 7, Jongens, 50m vlinderslag, 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

DIS VANSIELEGHEM, Jayden DISTZT/11072/10 52.08
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

DIS SAGAERT, Louis DISGOLD/11131/10 54.23
SW 8.2.c - beide armen niet gelijktijdig naar voor en/of naar achter gebracht

13 jaar

1. DELRUE, Aaron ROSC/11265/09 33.75 31.31 335
2. HOUSEN, Korneel TZT/11091/09 35.60 35.25 234
3. CLAERHOUT, Wolf IKZ/11079/09 34.95 35.59 228
4. DEBLAUWE, Thomas ROSC/11235/09 NT 35.92 222
5. BAERT, Warre ZTB/11072/09 NT 38.28 183
6. QUEQUIN, Eloy ZTB/11041/09 41.31 39.34 168
7. BAEYENS, Siemen ZTB/11069/09 40.64 39.90 161
8. MEERT, Tomas UZKZ/11087/09 44.20 40.18 158
9. VERFAILLIE, Thomas UZKZ/11084/09 43.97 40.39 156

10. DELPORTE, Nio ZB/11076/09 NT 40.81 151
11. BEUNENS, Ilian GOLD/11129/09 NT 40.85 150
12. CLAERHOUT, Aloïs VZV/11050/09 NT 41.51 143
13. BONNY, Andreas VZV/11043/09 NT 42.55 133
14. DESODT, Tibo KZK/11124/09 NT 45.20 111
15. DECLERCK, Simon TZT/11088/09 48.17 45.66 108
16. JANSSEUNE, Vic VZV/11045/09 NT 45.95 106
17. VAN HOUCKE, Arthur KWZC/11062/09 55.17 47.14 98
18. VANDEVYVERE, Korneel ZB/11077/09 NT 48.20 91
NG PALLEMAERTS, Mats NGDMI/11062/09 NT

14 jaar

1. SAMYN, Jitse ZTB/11037/08 30.80 31.24 337
2. DRUWEL, Mauro ZTB/11027/08 31.31 31.39 332
3. WULLAERT, Odiel ZTB/11029/08 32.61 32.63 296
4. VAN DAELE, Sem RYSC/11038/08 33.63 33.33 277
5. DE CRAEMER, Cas RYSC/11036/08 34.19 33.99 262
6. FRANÇOIS, Tijs TZT/11063/08 34.56 34.62 247
7. VANDENWEGHE, Miel RYSC/11043/08 34.52 35.54 229
8. GOERLANDT, Rolf UZKZ/11081/08 39.16 36.93 204
9. LANDUYT, Jef UZKZ/11094/08 38.76 38.33 182

10. IDE, Matthew KZK/11096/08 39.02 38.70 177
11. VANDEWAETERE, Stan VZV/11039/08 NT 40.28 157
12. BENOOT, Jens GOLD/11097/08 43.95 43.88 121
DIS VANOVERBEKE, Seppe DISUZKZ/11067/08 34.24

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

NG PIRLET, Wout NGTZT/11082/08 34.87
NG VANDENHEEDE, Nicolas NGIKZ/11068/08 57.50
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Programmanr. 8 100m schoolslag 9 - 10 jaar
8/01/2022 - 20:30 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. DECOSTER, Fran ISWIM/21103/13 NT 2:09.42 111
50m: 1:01.46 100m: 2:09.42

2. VANDERMARLIERE, Niene ISWIM/21102/13 NT 2:16.55 95
50m: 1:02.29 100m: 2:16.55

DIS DEPRAETERE, Indy DISGOLD/21137/13 NT
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

9 jaar, Jongens

1. CLAEYS, Ybo ISWIM/11101/13 NT 1:57.54 105
50m: 55.14 100m: 1:57.54

NG HAUSPIE, Niel NGRYSC/11079/13 NT

10 jaar, Meisjes

1. VELGHE, Laura IKZ/21118/12 1:49.32 1:41.75 230
50m: 47.17 100m: 1:41.75

2. SPILLEBEEN, Jutta KZK/21136/12 NT 1:47.08 197
50m: 49.73 100m: 1:47.08

3. WENES, Joelia GOLD/21141/12 NT 1:52.57 170
50m: 52.07 100m: 1:52.57

4. FIERENS, Emma RYSC/21075/12 NT 1:57.52 149
50m: 55.35 100m: 1:57.52

5. VERSTRAETE, Linde IKZ/21128/12 2:03.82 1:59.47 142
50m: 55.91 100m: 1:59.47

6. NOPPE, Pauline IKZ/21126/12 2:07.99 2:02.76 131
50m: 2:02.51 100m: 2:02.76

7. CALLENS, Margaux UZKZ/21118/12 NT 2:08.75 113
50m: 1:00.07 100m: 2:08.75

8. HUYSENTRUYT, Flore-Marie UZKZ/21126/12 NT 2:11.21 107
50m: 1:02.56 100m: 2:11.21

DIS DESCAN, Hanne DISIKZ/21127/12 2:05.96
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

DIS DELRUE, Aure DISROSC/21301/12 1:52.13
SW 7.2.c - armbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

NG DEKEIN, Yuta NGISWIM/21092/12 2:18.25

10 jaar, Jongens

1. PICEU, Seppe KZK/11131/12 1:50.46 1:47.89 136
50m: 52.00 100m: 1:47.89

2. DIERCKX, Andreas ISWIM/11093/12 1:51.25 1:48.69 133
50m: 50.94 100m: 1:48.69

3. DELRUE, Arne ROSC/11302/12 1:58.09 1:51.79 123
50m: 52.62 100m: 1:51.79

4. BERVILLE, Brice RYSC/11069/12 NT 1:53.00 119
50m: 52.66 100m: 1:53.00
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Programmanr. 8, Jongens, 100m schoolslag, 10 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

DIS VANNESTE, Daan DISKZK/11135/12 NT
SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de
armbeweging

DIS VANCRAEYNEST, Bas DISROSC/11271/12 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

NG GHEERAERT, Leon NGRYSC/11076/12 NT

Programmanr. 9 Dames, 200m vrije slag 15 jaar en ouder
8/01/2022 - 21:00 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 jaar

1. RÉADY, Emma UZKZ/21033/07 2:14.53 2:14.83 549
50m: 31.93 100m: 1:06.18 200m: 2:14.83

2. KOOLEN, Aurianne TZT/21085/07 2:18.42 2:15.74 538
50m: 32.31 100m: 1:05.78 200m: 2:15.74

3. FIERS, Ena ZTB/21078/07 2:19.86 2:18.29 509
50m: 31.83 100m: 1:06.87 200m: 2:18.29

4. DESMET, Xaria KZK/21071/07 2:29.09 2:25.80 434
100m: 1:11.26 200m: 2:25.80

5. DECOSTER, Gitte TZT/21046/07 2:27.21 2:28.03 415
50m: 34.63 100m: 1:12.13 200m: 2:28.03

6. VERHAEGHE, Lara VZV/21032/07 2:35.94 2:33.86 369
50m: 35.81 100m: 1:15.10 200m: 2:33.86

7. VERDONCK, Stien RYSC/21028/07 2:29.08 2:34.63 364
50m: 34.07 100m: 1:13.18 200m: 2:34.63

8. ROSSEAU, Rinske KWZC/21051/07 2:40.33 2:35.66 357
50m: 35.44 100m: 1:15.18 200m: 2:35.66

9. JANSSEUNE, Julie VZV/21038/07 2:45.36 2:40.41 326
50m: 37.03 100m: 1:17.72 200m: 2:40.41

10. DEJONCKHEERE, Merel KZK/21099/07 2:35.81 2:41.34 320
50m: 36.37 100m: 1:17.00 200m: 2:41.34

11. DUCATTEEUW, Alix ZTB/21030/07 2:43.49 2:49.33 277
50m: 39.96 100m: 1:23.37 200m: 2:49.33

12. MEERSSEMAN, Tiany VZV/21051/07 2:55.61 2:50.79 270
50m: 39.06 100m: 1:22.10 200m: 2:50.79

13. GYSELINCK, Lacey DMI/21064/07 2:56.37 2:59.32 233
50m: 39.47 100m: 1:24.97 200m: 2:59.32

NG HOUSEN, Hannah NGTZT/21090/07 2:21.10
NG BROCHÉ, Norah NGKWZC/21059/07 2:33.94

16 jaar

1. SEYNAEVE, Marthe IKZ/21027/06 2:11.29 2:15.72 538
50m: 31.72 100m: 1:05.69 200m: 2:15.72

2. DEBECKER, Eline DMI/21011/06 2:22.71 2:15.98 535
50m: 31.05 100m: 1:05.51 200m: 2:15.98

3. YSENBAERT, Amélie UZKZ/21046/06 2:15.93 2:18.00 512
50m: 32.46 100m: 1:07.56 200m: 2:18.00
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Programmanr. 9, Meisjes, 200m vrije slag, 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. BRYS, Emma DMI/21008/06 2:25.05 2:22.34 466
50m: 33.40 100m: 1:08.90 200m: 2:22.34

5. MABBE, Norah UZKZ/21027/06 2:38.40 2:22.59 464
50m: 33.87 100m: 1:11.47 200m: 2:22.59

6. VERFAILLIE, Marie UZKZ/21044/06 2:17.71 2:22.74 463
50m: 32.18 100m: 1:08.76 200m: 2:22.74

7. VANDENBOGAERDE, Noor UZKZ/21039/06 2:22.28 2:23.26 458
50m: 32.34 100m: 1:08.03 200m: 2:23.26

8. VANPOUCKE, Hanne ZB/21045/06 2:23.52 2:28.82 408
50m: 34.32 100m: 1:12.02 200m: 2:28.82

9. HOLLEVOET, Pauline DMI/21036/06 2:28.14 2:32.81 377
50m: 35.34 100m: 1:13.90 200m: 2:32.81

10. DEMUYNCK, Amber ZB/21053/06 2:42.75 2:35.45 358
50m: 36.16 100m: 1:15.16 200m: 2:35.45

11. DESMET, Manon KWZC/21057/06 2:42.15 2:41.79 317
50m: 37.47 100m: 1:19.12 200m: 2:41.79

NG STARINK, Rilou NGBZK/21143/06 2:33.39

17 jaar en ouder

1. VAN POUCKE, Hanne TZT/21103/04 2:12.64 2:14.33 555
50m: 31.67 100m: 1:05.77 200m: 2:14.33

2. VERSLUYS, Dawn DMI/21060/05 2:15.13 2:14.82 549
50m: 31.49 100m: 1:05.75 200m: 2:14.82

3. VANDEN ABEELE, Syl UZKZ/21113/99 NT 2:14.91 548
50m: 31.78 100m: 1:06.31 200m: 2:14.91

4. BECUWE, Kaat ZTB/21023/05 2:27.86 2:21.86 471
50m: 32.94 100m: 1:09.12 200m: 2:21.86

5. DE COOMAN, Gaëlle KWZC/21020/04 2:31.22 2:28.64 410
50m: 33.97 100m: 1:11.83 200m: 2:28.64

6. VANDENBOGAERDE, Merel KWZC/21031/04 2:29.97 2:29.65 401
50m: 34.75 100m: 1:12.68 200m: 2:29.65

7. OVERBERGH, Lisa VZV/21027/05 2:40.48 2:33.88 369
50m: 35.94 100m: 1:15.36 200m: 2:33.88

8. KEMSEKE, Margot KWZC/20270/04 2:34.08 2:36.73 349
50m: 36.97 100m: 1:16.82 200m: 2:36.73

9. CLOET, Catho VZV/21022/05 2:30.39 2:38.27 339
50m: 37.23 100m: 1:17.73 200m: 2:38.27

10. PAUWELS, Rune KWZC/21029/05 2:42.68 2:40.99 322
50m: 38.41 100m: 1:19.31 200m: 2:40.99

11. MESTDAGH, Hanne BZK/21148/05 2:44.63 2:43.54 307
50m: 37.20 100m: 1:17.72 200m: 2:43.54

NG DEWACHTER, Marit NGKWZC/21006/05 2:41.51
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Programmanr. 10 Heren, 200m vrije slag 15 jaar en ouder
8/01/2022 - 21:20 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 jaar

1. KINDT, Levi TZT/11048/07 1:59.66 2:00.94 554
50m: 27.52 100m: 58.38 200m: 2:00.94

2. DE MEULENAERE, Runar IKZ/11042/07 2:01.64 2:03.17 525
50m: 28.62 100m: 1:00.09 200m: 2:03.17

3. VERHAEGHE, Martijn IKZ/11043/07 2:05.85 2:06.96 479
50m: 29.27 100m: 1:01.91 200m: 2:06.96

4. GRUYAERT, Achile IKZ/11065/07 2:12.03 2:11.74 429
50m: 30.19 100m: 1:04.26 200m: 2:11.74

5. FRANÇOIS, Wout TZT/11047/07 2:13.74 2:14.01 407
50m: 30.96 100m: 1:05.14 200m: 2:14.01

6. MAENHOUT, Arjen UZKZ/11066/07 2:15.73 2:15.61 393
50m: 30.42 100m: 1:04.98 200m: 2:15.61

7. D'HAESELEER, Briek DMI/11059/07 2:18.23 2:15.86 391
50m: 30.28 100m: 1:04.28 200m: 2:15.86

8. DEBECKER, Thibaut DMI/11058/07 2:16.10 2:18.45 369
50m: 32.85 100m: 1:09.29 200m: 2:18.45

9. VANDERBEKEN, Yoren UZKZ/11040/07 2:24.40 2:24.59 324
50m: 32.81 100m: 1:09.60 200m: 2:24.59

10. HOOGHE, Thomas KWZC/11049/07 2:37.96 2:38.29 247
50m: 35.86 100m: 1:16.66 200m: 2:38.29

11. VANDAMME, Lucas ZB/11066/07 3:08.97 2:46.49 212
50m: 38.06 100m: 1:20.98 200m: 2:46.49

12. VAN CAUWENBERGE, Isaac ROSC/11261/07 3:09.85 3:02.64 161
50m: 38.55 100m: 1:25.03 200m: 3:02.64

NG MAES, Briek NGTZT/11049/07 2:17.21

16 jaar

1. CHRISTIAENS, Stijn TZT/11060/06 2:02.72 2:01.97 540
50m: 28.18 100m: 59.38 200m: 2:01.97

2. THYVELEN, Wout ZB/11025/06 2:02.06 2:03.13 525
50m: 28.47 100m: 59.90 200m: 2:03.13

3. DRUANT, Andreas RYSC/11065/06 2:11.37 2:05.39 497
50m: 28.60 100m: 1:00.03 200m: 2:05.39

4. VERHEYE, Miel RYSC/11020/06 2:07.78 2:05.99 490
50m: 28.65 100m: 1:01.10 200m: 2:05.99

5. DECLERCQ, Lucas IKZ/11023/06 2:06.38 2:06.42 485
50m: 28.77 100m: 1:01.40 200m: 2:06.42

6. VAN DEN BOSSCHE, Guillaume TZT/11089/06 2:02.32 2:06.49 484
50m: 29.31 100m: 1:01.81 200m: 2:06.49

7. DESMET, Leendert TZT/31033/06 2:15.47 2:09.86 448
50m: 30.91 100m: 1:03.62 200m: 2:09.86

8. PICKAVET, Joachim ZTB/11021/06 2:22.86 2:10.26 443
50m: 28.78 100m: 1:01.61 200m: 2:10.26

9. EECKHOUT, Sieben ZB/11049/06 2:09.18 2:11.87 427
50m: 30.10 100m: 1:03.77 200m: 2:11.87
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Programmanr. 10, Jongens, 200m vrije slag, 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

10. DE MEESTER, Xander KWZC/11041/06 2:15.27 2:18.10 372
50m: 30.71 100m: 1:05.81 200m: 2:18.10

11. VAN GANSBEKE, Siemen KWZC/11040/06 2:28.39 2:23.41 332
50m: 32.20 100m: 1:08.60 200m: 2:23.41

12. DE WINTER, Jean-Baptist KWZC/11056/06 2:48.13 2:24.53 325
50m: 32.21 100m: 1:07.81 200m: 2:24.53

13. DEPAEPE, Xander KWZC/11089/06 NT 2:59.03 170
50m: 38.95 100m: 1:24.92 200m: 2:59.03

NG VERHAEGHE, Matz-Luka NGDMI/11041/06 2:10.89
NG DUTRE, Andreas NGBZK/11155/06 2:25.10

17 jaar en ouder

1. MABBE, Elian UZKZ/11028/04 1:52.13 1:56.03 628
50m: 27.23 100m: 57.41 200m: 1:56.03

2. VANSIMAEYS, Wout IKZ/11019/05 1:55.23 1:56.77 616
50m: 27.11 100m: 57.18 200m: 1:56.77

3. DEBECKER, Thomas DMI/11012/04 2:08.23 2:02.46 534
50m: 28.98 100m: 1:00.16 200m: 2:02.46

4. VANDENDORPE, Emile KWZC/10272/04 2:00.21 2:02.91 528
50m: 28.46 100m: 59.95 200m: 2:02.91

5. VANSIELEGHEM, Killian TZT/11039/05 2:01.03 2:03.55 520
50m: 28.82 100m: 1:00.13 200m: 2:03.55

6. ABDULHUSSAIN, Zaïd Rafed DMI/11038/02 2:00.55 2:07.35 475
50m: 31.15 100m: 58.99 200m: 2:07.35

7. DESMET, Simon TZT/11011/04 2:12.04 2:07.89 469
50m: 29.72 100m: 1:01.81 200m: 2:07.89

8. PROVOOST, Xander TZT/11087/04 2:08.73 2:09.56 451
50m: 28.94 100m: 1:02.30 200m: 2:09.56

9. VANNESTE, Yorick TZT/11032/05 2:09.26 2:10.61 440
50m: 29.97 100m: 1:03.08 200m: 2:10.61

10. UYTTENHOVE, Louis IKZ/11058/04 2:12.44 2:11.51 431
50m: 29.97 100m: 1:02.94 200m: 2:11.51

11. SINNAEVE, Mirko DMI/11021/04 2:09.55 2:11.67 429
50m: 29.24 100m: 1:02.65 200m: 2:11.67

12. PAUWELS, Simeon DMI/11037/04 2:13.86 2:16.65 384
50m: 30.94 100m: 1:05.66 200m: 2:16.65

NG AMETOV, Ibrahim NGDMI/11040/05 2:33.52


